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Do kurczaka"American chicken"
 

Cena od: 1,90 PLN

Opis produktu
 

AMERICAN CHICKEN

Mieszanka naturalnych przypraw i ziół, które doskonale uwydatniają
smak mięsa drobiowego w stylu amerykańskim. Aromatyczna

przyprawa do smażonego i pieczonego mięsa z kurczaka, kaczki,
indyka, do skrzydełek, udek, filetów z piersi.

Skład mieszanki:papryka czerwona słodka, kolendra, cynamon,
oregano, pieprz czarny, papryka chili, czosnek, curry-5% (kurkuma,

gorczyca biała,koper), imbir mielony, kozieradka.
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KRAJ POCHODZENIA POLSKA

 
 

Warianty produktu

Waga 50g

CENA 38,00 PLN/1KG

1,90 PLN

 

Waga 100g

CENA 35,00 PLN/1KG

3,50 PLN

 

Waga 250g

CENA 30,80 PLN/1KG

7,70 PLN
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